Margolin—Bułanowa i Swietłow—Lewe111•* naioośc1
Witanjew. Po dopełnieniu zwykłych
przystąpiono do odczytania aktu oskarzenjjj^,--^*\_
l —1.—■ -Iri-ssL------ — j/nitet u r . $

— Sprawozdanie warszawskiego damskiego j01 gU111 za
skiego Towarzystwa krzyża ezewonego, zobro1
od 1 (13) marca do 1 (13) kwietnia 1880 r.

I. Ofiary w pieniądzach; . „ marze0 j
Od księdza Urbanowicza składka miesięczna gztakę

5, od różnych osób podług czterech lift rs. 1^’. -j.ft po*1"
kręgowego podług listy rs. 9 kop. 50, od niL,'’,}nVch ost>0 ęo
włocławskiego podług list rs. 216 kop. 5, v1 ,joCgo rs-
tulem Zwrotu kosztów za znaki krzyża cze
kop.

Warszawska Izba Sądowa,
W wykonaniu poslanowieńKomitetu do spraw Kró

lestwa Polskiego Najwyżej w d. 6 sierpnia 1876 r.
i w d. 2 sierpnia 1879 r. zatwierdzonych, podaje do
powszechnej wiadomości: 1) że lista spraw, wniesio
nych do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Se
natu od daty jego otwarcia po 1 (13) lipca 1876 r.,
lecz niewpisanych na wokandy spraw- ulegających
rozpoznaniu tegoż Departamentu i jego Wydziałów,
oraz nieuporządkowanych, po tym czasie, w War
szawskiej Izbie Sądowej, znajduje się w Kancelarji 2-go
Departamentu Cywilnego Warszawskiej Izby Sądowej
do przejrzenia codziennie od godziny 1-ej do 3-ej po
południu, z wyłączeniem dni świątecznych i galowych;
2) że jeżeli która ze spraw w pomienionej liście za
mieszczonych nie będzie, po dzień 1 (13) stycznia
1881 roku, wpisaną na wokandy spraw-, ulegających
rozpoznaniu Warszawskiej Izby Sądowej w porządku
dawnego postępowania sądowego, to skarga wniesio
na do byłego IX-go Departamentu Rządzącego Sena
tu utraci swój skutek, i 3) że po upływie pomienio-
nego terminu Warszawska Izba Sądowa wyda

składach _rnat®2_0
aptecznych. —4059^|^^g

— Dr med. Kobylański

Zakład nauki a ,
rzemiosł i rękodzieł dla kobiet,

Chmielna 18, przyjmuje wszelką krawiecczyznę
ska i dziecinna. " —8186—

, 1 I Ul. u. .........

5% pożyczka premjoica rosyjska z 1864 ro
Asekurację od losowania amortyzacyjnego w »9.

1 (13) lipca 1880 r., odbyć się mającego, P
tą od sztuki

kop. 50 dla miejscowych,
„ 60 dla zamiejscowych, . :p

łącznie z portorją i korespondencją, przyj® J
Jfaurycy JSelken,

Krakowskie-Przedmieście nr 77. .
________ ______________ —11510—

KORESPONDENCJE PRYWATNE.
— Anonimowi z Eomżyński^^yj,

Wia
domość na miejscu, u Teofili Hertz, róg Ziel
nej i Świętokrzyskiej nr 20, 2 piętro.
_____ ________________ —11239— 2—3n

Mieszkanie,
parterowe, bardzo porządnie umeblowane: 3
pokoje z alkową,przedpokojem, kuchnią, sche-
wankiem, piwnicą (wodociąg i zlew) do wy
najęcia od 3 (15) czerwca od 3 (15) września
1880 rs. 50 miesięcznie. Ulica Włodzimier
ska nr HA, stróż wskaże.
__ _____________________ 2—6 —11187—

Jest do najęcia
od 1 Lipca do 1 września 3, 4 lub 5 pokoi
umeblowanych z kuchnią i przedpkokojem,
przy ulicy Złotej nr 3 na parterze. Stróż
wskaże. Tamże jest do odstąpienia materjał
wełniany na suknię.